
 

 

UCHWAŁA NR VI/40/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz.594, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 422.582,00 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 422.582,00 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 2  

do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Henryk Rzepczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 kwietnia 2015 r.

Poz. 1156



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1156



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1156



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1156



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1156



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1156


		2015-04-01T10:34:57+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




